
 
 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Λεωφόρος Κνωσού, Γραφείο Μ212 
714 09  ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
Πληροφορίες: Λ. Μαριού  
Τηλ: 2810 393142 
Fax: 2810 393408 
 

 
                  Ηράκλειο 13-7-2009   
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ   
                          
 

 
ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

(Αριθμ. Αναλυτικής Διακήρυξης: 9317/13-7-2009) 
 
Το Πανεπιστήμιο Κρήτης επαναπροκηρύσσει, τακτικό δημόσιο μειοδοτικό 
διαγωνισμό κατά το σύστημα των ανοικτών προσφορών και προφορική συνέχιση του, 
για τη μίσθωση 24 δίκλινων δωματίων για την περίοδο από 1-9-2009 έως 30-9-
2009 και 27 δίκλινων δωματίων για την περίοδο από 1-10-2009 έως 30-6-2010, σε 
ξενοδοχείο ή ξενοδοχεία στην περιοχή της πόλεως Ηρακλείου για τη στέγαση 
φοιτητών του Π.Κ. για το Ακαδημαϊκό Έτος 2009-2010.  
 
Η προθεσμία υποβολής των προσφορών λήγει την Τρίτη 4 Αυγούστου 2009 και ώρα 
10.00 π.μ, στα γραφεία της Οικονομικής Υπηρεσίας του Π.Κ στην Λεωφ. Κνωσού 
στο Ηράκλειο. Την ίδια μέρα και ώρα θα γίνει και η αποσφράγιση των προσφορών. 
Οι προσφορές θα πρέπει να συνοδεύονται υποχρεωτικά από τα δικαιολογητικά που 
αναφέρονται στο άρθρο 29 του Π.Δ 715/79 Τμήμα ΙΙΙ  

 
Την Αναλυτική διακήρυξη του διαγωνισμού θα μπορούν να παραλαμβάνουν οι 
ενδιαφερόμενοι από το Τμήμα Προμηθειών του ΠΚ στο Ηράκλειο, έναντι του 
ποσού των 15,00 €, αφού προσκομίσουν την απόδειξη κατάθεσης του συγκεκριμένου 
ποσού στον υπ’αρ. 37403002025-81 λογαριασμό του Πανεπιστημίου Κρήτης στην 
Αγροτική Τράπεζα της Ελλάδος. Εναλλακτικά, θα μπορούν να παραλαμβάνουν τη 
Διακήρυξη σε ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση (πληρ. στην ιστοσελίδα 
www.admin.uoc.gr/promweb). 
 
Για πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο τηλέφωνο 2810- 
393142 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες των δημοσίων υπηρεσιών. 

  
Η δαπάνη δημοσίευσης στο τύπο βαρύνει το Π.Κ. 
 
 
                                                                         Ο Πρύτανης του Π.Κ.  
 

 
  Ιωάννης Παλλήκαρης 

  
 

http://www.admin.uoc.gr/promweb

	 
	ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
	 
	                                                                         Ο Πρύτανης του Π.Κ.  
	 
	  Ιωάννης Παλλήκαρης 
	 

